
2019.10 

 

個人情報の取り扱いについて（採用選考） 
 

 

 

 

株式会社ウィッシュ（以下「当社」）では、提供いただいた個人情報の取り扱いについて、以下の通り定めております。内容の確認、同意の上ご提供いただきますようお

願い申し上げます。 

 

１．任意性 

個人情報の提供はあくまでも任意のものですが、情報を提出いただけない場合は、要望におこたえできない可能性があります。 

 

２．個人情報の利用目的 

お預かりした個人情報は、以下の目的のために利用し、それ以外の目的には利用いたしません。 

・採用に関する選考決定、およびそれらに関連する連絡のため 

 

３．個人情報の提供 

お預かりした個人情報は法令に基づくものを除き、本人の同意なく第三者へ個人情報を提供することはありません。 

 

４．本人または代理人の権利 

当社が保有する開示等対象個人情報に関して、本人、または代理人から個人情報の利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加または削除、利用の停止、消去および第三者

への提供の停止（以下「開示等」という）の要請があった場合には、当社で定める所定の手続きに則り速やかに対応いたします。 

個人情報の削除を要請された場合、申し出の時期によっては、削除完了後も当社から郵送物等が届く場合があります。予めご了承ください。 

 
５．個人情報の取扱いの委託 

当社は、２に示した利用目的達成のために必要な範囲内で、当社で定める個人情報保護の水準を満たした委託先に、当該利用目的にかかわる業務を外部委託することがあ

ります。 

 

6．本人が容易に認識できない方法による個人情報の取得 

当社ＷＥＢサイトでは、クッキー（Ｃｏｏｋｉｅ）を使用しております。クッキーは、皆様がページをご覧頂く際に必要なシステム情報や、ご利用中の皆様を同一人物で

あると確認するための情報としてのみ使用しており、個人が特定されるような情報は含んでおりません。 

※ブラウザのセキュリティ設定でクッキーを無効にされている場合には、上記機能をご利用出来ません。 

 

7．個人情報等の返却 

提供いただいた個人情報は、いかなる媒体においても返却する義務を負いません。採用に至らなかった場合、お預かりした応募書類等は、当社で適切に廃棄いたします。 

 

8．本規約の改定 

本規約は、法令等の定めがある場合を除き、利用者の承諾を得ることなく改定することがあります。 

 

9．苦情・相談窓口 

個人情報に関する苦情・相談につきましては、以下のお問い合わせ先までご連絡ください。 

TEL：０３－5795－1811  受付時間：平日１０：００～１８：００    

e-mail：wish_soudan@the-wish.co.jp 

個人情報保護管理者：取締役 

 

 

 

 
 

 

同 意 書 
 

私は上記の内容に同意して個人情報を提出いたします。 
 

                年    月   日 

  

 

 

 氏 名                  
 

 

 

 

項目 内容 

(1)開示等のお申し出先 下記の「苦情･相談窓口」までお問い合わせください。  

(2)開示等のお申し出の方式 お電話、電子メール、文書等にて承ります。 

(3)開示方法 口頭開示、書面開示、電子メール開示の3通りです。 

(4)本人または代理人であることの確認 当社所定の方法により、本人または代理人であることを確認いたします。  


